
  

 

-I--- na ;. mm:-w mmmwmmaw Hmm-arg

EVROPA;
". H-"dI‘nE-hfle'r-ebb'M'n'WJh-nwmr-fle

SMLOUVA 0 ZAJIŠTĚNÍ STÁŽÍ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

smluvní strany

1/

název: Stáže střední Eerpa s.r.o.

sídlo: Štíhlice 56, 281 63 Štíhlice

IČO: 073 20 311

DIČ: neplátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 299052

zastoupená: Lenkou Kurtevovou, jednatelkou

banka: FIO banka, a.s.

c. u..

(dalejen poskytovatel)

na straně jedné

 

a

2/

název: Základní škola Campanus, Praha 4, Jirovcovo náměstí 1782

sídlo:: Jírovcovo náměstí 1782/1, Chodov„ 148 00 Praha 4

ICO: 481 32 306

zastoupená: Mgr. Lenkou Derkovou, MBA, ředitelkou

(dalejen objednatel)

na straně druhé

tuto

smlouvu 0 zajištění stáží

v souladu S ustanovením § 1 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dálejen občanský zákoník)

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je organizační zabezpečení stáže, a to v termínu a místě konání

dle této smlouvy s následujícím rozsahem plnění:

V období říjen 2022 se uskuteční stáž pro objednaný počet účastníků stáže, tj. pro 2 osoby.

Stáž se bude konat ve vybrané zemi, a to ve Spanělsku.

Stáž potrvá minimálně 5 dní.



. „. .I'l'-'...--'1"'l"'-'-,'.' ?“ .mmm: _ -.:: . . ... “Mm _ „.

I I

. EVW)m--..-hu-.h-1um“tv.-Lva '. '. pkwm'"5mhwf_m .

I. .

   

 

2. Organizační zabezpečení stáže dle této smlouvy zahrnuje:

a) zajištění stáže v hostitelské škole ve vybrané zemi konání stáže V V délce trvání 5 dnů,

d) zajištění letenek, zajištění transferů na letiště a zpět,

c) zajištění ubytování pro účastníky stáží,

d) zajištění stravování po dobu konaní stáže, a to v rozsahu:

- zajištění každodenní snídaně,

— jedna jidlo na palubě letadla při cestě Praha — Malaga.

3. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje objednateli ve sjednané době a za sjednaných

podmínek poskytovat řádně, včas a v dohodnuté kvalitě plnění uvedené v této smlouvě.

Článek ll.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je při poskytování předmětu smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí,

podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat

a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat V souladu s jeho pokyny.

2. Objednatel se zavazuje informovat poskytovatele bez zbytečného odkladu o všech

skutečnostech, které by mohly mít vliv na kvalitu plneni, taktéž poskytovatel je povinen

objednatele informovat o všech skutečnostech zjištěných při realizaci předmětu smlouvy,

které by mohly mít vliv na rozhodování objednatele v záležitostech týkajících se poskytování

služeb poskytovatele a jejich využívání.

3. Objednatel má právo kontrolovat kvalitu plnění kdykoli po dobu trvání smlouvy a vznášet

případné požadavky a námitky týkající se poskytování služeb včetně kvality.

4. Objednatel má právo na písemné informace o průběhu poskytování služeb, a to vždy kdy

si je vyžádá.

5. Objednavatel přebírá odpovědnost za dodržení jmenného seznamu v případě rezervace

jízdních dokladů (letenek). Předaný seznam účastníků je objednatel oprávněn upravovat

maximálně 30 dní před konáním stáže. V případě, že se některý 2 přihlášených účastníků

stáže nezúčastní, a to z jakýchkoliv důvodů, zavazuje se objednatel uhradit veškeré náklady

za tohoto účastníka v plné výši.

Článek III.

Termin a místo plnění

]. Stáž bude realizována V termínu 02.—08.10.2022.

2. Misto plnění: Španělsko—Málaga.



  
.- . ' ' IN?-n" '

- ' m. ";-,'" 'mmqnmnmmmmmmr

' f

.- .' '.' “| ". 'I |

.llll ' .'.' - “' ." '_" '
. - |: ... ..-- I

I
' . . I II .

, - , "n:-tt

1 "'n'
. . I dun "" ' 1.." '

' „||-|| . či .

u.' ."' Ham.-ra-.1-='ra't-.-:'nr.:=:-L'„--.:=
7—1. au,-„wanna

-
1" i- I || ' - v

llll

Článek rv.

Odměna a jeji splatnost

1. Celková odměna poskytovatele byla stanovena na základě dohody smluvních stran.

Maximální fakturovaná částka je 25.000.- Kč za 1 účastníka stáže.

Sj ednaná odměna bude objednatelem hrazena po realizaci stáže.

Sjednaná odměna je cenou maximální, nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a zahrnuje

veškeré náklady poskytovatele spojené s předmětem plnění dle této smlouvy.

2. Objednatel poskytne na vyžádání zálohu na úhradu celkové ceny za předmět plnění, a to

do výše 50 % celkové ceny. V případě, že nebude záloha vyžadována, bude provedena

fakturace celkové částky po realizaci stáže.

3. Odměna je splatná bezhotovostně na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Fakturu-daňový doklad poskytovatel objednateli doručí v návaznosti na písemné

odsouhlasení splnění smlouvy oprávněnou osobou. Odsouhlasení bude provedeno

prostřednictvím datovaného předávacího protokolu podepsaného osobami oprávněnými obou

smluvních stran, nebo prostřednictvím mailové korespondence. Splatnost faktury-daňového

dokladu činí 15 dnů ode dne prokazatelného doručení příslušného daňového dokladu

objednateli.

5. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona

č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a musi mit náležitosti obchodni

listiny dle § 435 občanského zákoníku. Daňový doklad také musí obsahovat identifikaci

projektu: Název projektu a registrační číslo projektu. V případě, že daňový doklad výše

uvedené náležitosti nebude splňovat, nebo bude obsahovat nesprávné údaj e, vrátí

objednatel daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k opraveni bez jeho

proplaceni. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem zpětného odesláni staví a poté počíná

běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu na

adresu poskytovatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. Odměna bude považována za uhrazenou, bude-lí nejpozději v den j eji splatnosti připsána

ve prospěch účtu poskytovatele uvedeného v záhlaví této smlouvy.



 

Článek v.

Smluvní doložka vyšší moci

1. Pro účely této smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termin

zajištění stáže, považuji mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující

splnění povinnosti dle této smlouvy„ které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být

poskytovatelem odvráceny jako např. krizová opatření orgánu veřejné moci, živelné

pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné

události.

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtit na vyšší moc odvolat

v souvislosti s plněním této smlouvy, uvědomí neprodleně druhou smluvní stranu o vzniku

této události, a to ve lhůtě nejpozději 14 kalendářních dnů od jej ího vzniku.. Nedodržení této

lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší moci

dočasně přerušuji.

4. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany

se dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění

smlouvy dodatkem k této smlouvě.

5. Nedojde—li k dohodě, má kterákoliv smluvní strana právo jednostranným prohlášením

zaslaným dcporučeným dopisem druhé smluvní straně odstoupit od této smlouvy.

6. V případě zásahu vyšší moci je poskytnutá platba vratná.

7. Poskytovatel proti poskytnuté platbě započte náklady již vynaložené na přípravu stáze.

Jedná se zejména o náklady na práci koordinátora stáže, platby letenek a ubytování.

Pokud již provedené platby za letenky a platby za ubytování nebudou dodavateli těchto služeb

refundovány, budou započteny v plné výši. V případě částečné refundace, bude započtena

poměrná část těchto nákladů.

Článek VI.

Ujednání () podstatné změně okolnosti

1. Dojde-li po podpisu této smlouvy k podstatné změně okolnosti, kterou poskytovatel

nemohl rozumně předpokládat ani ovlivnit, zejména k neúměrnému zvýšení nákladů

plnění, má právo poskytovatel domáhat se obnovení jednání o smlouvě. Jedná se zejména

o podstatné zdražení letenek, pojištění a ubytování .

2. Návrh na obnovení jednáni o smlouvě doručí poskytovatel druhé straně ve lhůtě 2 měsíců

od chvíle, kdy se o podstatné změně okolnosti dověděl.



 

Článek VII.

Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení terminu zajištění stáže uhradí poskytovatel objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z částky faktury za každý izapočatý kalendářní den prodlení.
V případě vyšší moci je sjednána výjimka z povinnosti platit smluvní pokutu, ujednání
o smluvní pokutě tak nebude aplikováno.

2. zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
ani povinnost poskytovatele řádně dokončit poskytování služeb. V případě vyšší moci
je poskytovatel zproštěn odpovědnosti k náhradě škody.

Článek VIII.

Závěrečná uj ednáni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva se V otázkách v ni výslovně neopravených řídí občanským zákoníkem.

3. Objednatel si vyhrazuje právo uveřejnit tuto smlouvy v plném rozsahu.

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato do doby dosažení účelu této smlouvy.

5. Jakekoliv změny v obsahu této smlouvy se zavazuji smluvní strany učinit písemně

ve formě dodatku, jehož platnost je podmíněna podpisem zástupců obou smluvních stran.

V Praze dne: ..................................... V Praze dne: iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

 aze s re m vropa s.r.o. Základni škola Campanus, Praha 4,

Jirovcovo náměstí 1782

Lenka Kurtevová, jednatelka Mgr. Lenka Derková, MBA

poslg/tovarel ' objednatel


